PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 01.11.2012                                                                                                       № 176
поселок Братский

Об утверждении методики и расчета распределения межбюджетных трансфертов в 2013 году, предоставляемых из бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района на принятие и осуществление полномочия по решению вопроса местного значения - осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель поселения, установленного пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель поселения, в соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 и частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статьи 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить методику распределения межбюджетных трансфертов в 2013 году, предоставляемых из бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района на принятие и осуществление полномочия по решению вопроса местного значения - осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель поселения, установленного пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (приложение № 1);

2.Утвердить расчет распределения межбюджетных трансфертов в 2013 году, предоставляемых из бюджета Братского сельского поселения Тихорецкого района на принятие и осуществление полномочия по решению вопроса местного значения - осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель поселения, установленного пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (приложение № 2).

3.Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.

Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                               Т.П.Шпилько